ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG QLKH&CGCN
   Số: 03/TB-P. QLKH&CGCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Đà Nẵng, ngày 12 tháng 07 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc các Khoa nhận lại đề cương, giáo trình để nộp cho Trung tâm Học liệu

Căn cứ theo thông báo số 1163/TB-ĐHDT về những tiêu chuẩn, chế độ chính sách đối với: Giảng viên đại học, cao đẳng và các đơn vị đào tạo. Nay Phòng Quản lý khoa học & Chuyển giao công nghệ thông báo đến các Giảng viên có đề cương, giáo trình đã được công nhận đến tại Phòng 514 – 03 Quang Trung để nhận lại và trực tiếp nộp cho
 Trung tâm Học liệu theo danh sách sau:
1. DANH SÁCH ĐỀ CƯƠNG ĐÃ ĐƯỢC CÔNG NHẬN
	TT
	Tên đề cương
	Giảng viên biên soạn
	Khoa
	QĐCN

	1
	Kiểm toán căn bản
	Lê Thị Bích Ngọc
	ĐTQT
	1775, 15/6/2017

	2
	Phân tích báo cáo tài chính
	ThS. Hoàng Anh Thư
	ĐTQT
	1776, 15/6/2017

	3
	Sinh lý học
	BSCKII. Trương Thanh
	Y
	1777, 15/6/2017

	4
	Bệnh lý học
	ThS. BS Nguyễn Phúc Học
	Y
	1778, 15/6/2017

	5
	Anh văn cho Y và Sinh
	BS. Nguyễn Hoàng Quỳnh Mai
	Y
	1779, 15/6/2017

	6
	Tin học trong xây dựng
	ThS. Trương Hồng Minh
	Xây dựng
	1780, 15/6/2017

2. DANH SÁCH GIÁO TRÌNH NỘI BỘ ĐÃ ĐƯỢC CÔNG NHẬN

	TT
	Tên giáo trình
	Giảng viên biên soạn
	Khoa
	QĐCN

	1
	AV Hướng dẫn du lịch
	ThS. Lê Diệu My
	Ngoại ngữ
	1781, 15/6/2017

Kính thông báo!

                                                                            Nơi nhận:

             TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu P. QLKH&CGCN.

             TS. Nguyễn Đức Hiền